

Årsredovisning

för

Prof-care Sverige AB

559016-4710

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nebrass Mahmoud, Styrelseledamot

2024-07-16

Styrelsen för Prof-care Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att ta emot konsultationer av andra kliniker, ska arbeta som hyrläkare och medicinsk konsult.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser har inträffat under året som är att beteckna såsom väsentliga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	698	2 661	3 140	1 667
Resultat efter finansiella poster	357	2 069	2 341	1 170
Soliditet (%)	59,1	61,3	58,5	57,2

Omsättningen är lägre då efterfrågan på bolagets tjänster minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 412 913	1 204 914	5 667 827
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-185 000		-185 000
Balanseras i ny räkning		1 204 914	-1 204 914	0
Årets resultat			253 628	253 628
Belopp vid årets utgång	50 000	5 432 827	253 628	5 736 455

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 432 827
årets vinst	253 628
	5 686 455
disponeras så att i ny räkning överföres	5 686 455
	5 686 455

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		698 375	2 660 712
Övriga rörelseintäkter		83 000	285 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		781 375	2 945 712
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-178 948	-142 518
Personalkostnader	2	0	-575 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 035	-130 824
Summa rörelsekostnader		-259 983	-848 873
Rörelseresultat		521 392	2 096 839
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-137 499	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 161	-27 514
Summa finansiella poster		-164 427	-27 514
Resultat efter finansiella poster		356 965	2 069 325
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-550 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-550 000
Resultat före skatt		356 965	1 519 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 337	-314 411
Årets resultat		253 628	1 204 914

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 550 337	3 511 848
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	7 541	12 739
Inventarier, verktyg och installationer	5	42 524	56 596
Summa materiella anläggningstillgångar		3 600 402	3 581 183
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	412 500	50 000
Andra långfristiga fordringar	7	670 000	870 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 082 500	920 000
Summa anläggningstillgångar		4 682 902	4 501 183
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 000 000
Övriga fordringar		3 412 490	345 000
Summa kortfristiga fordringar		3 412 490	1 345 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 617 732	3 405 969
Summa kassa och bank		1 617 732	3 405 969
Summa omsättningstillgångar		5 030 222	4 750 969
SUMMA TILLGÅNGAR		9 713 124	9 252 152

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 432 827

4 412 913

Årets resultat

253 628

1 204 914

Summa fritt eget kapital

5 686 455

5 617 827

Summa eget kapital

5 736 455

5 667 827

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

370 000

370 000

Summa avsättningar

370 000

370 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

1 527 478

1 592 482

Summa långfristiga skulder

1 527 478

1 592 482

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

1 592 500

542 500

Skatteskulder

296 223

330 091

Övriga skulder

190 468

749 252

Summa kortfristiga skulder

2 079 191

1 621 843

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 713 124

9 252 152

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 686 763	3 686 763
Inköp	100 254	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 787 017	3 686 763
Ingående avskrivningar	-174 915	-115 156
Årets avskrivningar	-61 765	-59 759
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 680	-174 915
Utgående redovisat värde	3 550 337	3 511 848

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 990	25 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 990	25 990
Ingående avskrivningar	-13 251	-8 053
Årets avskrivningar	-5 198	-5 198
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 449	-13 251
Utgående redovisat värde	7 541	12 739

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	406 360	336 000
Inköp	0	70 360
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	406 360	406 360
Ingående avskrivningar	-349 764	-283 897
Årets avskrivningar	-14 072	-65 867
Utgående ackumulerade avskrivningar	-363 836	-349 764
Utgående redovisat värde	42 524	56 596

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Inköp	500 000	0
Försäljningar	-137 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	412 500	50 000
Utgående redovisat värde	412 500	50 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	870 000	370 000
Tillkommande fordringar	0	500 000
Avgående fordringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	670 000	870 000
Utgående redovisat värde	670 000	870 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 267 462	1 332 466
	1 267 462	1 332 466

Varberg 2024-06-30

Mahmoud Nebrass
Mahmoud Nebrass